Electrolux

PROFESSIONAL

Handling System fir Spilmaschinen
Eckeinzug mit
Geschirrspilmaschinen-Antrieb

Technisches Datenblatt
ARTIKEL #
MODELL #

NAME #

SIS #

AlA #

o

865243 - 865451 - 863129 - 863130 - 863131 - 863132 -
863133 - 863134 - 863135

Kurzbeschreibung

Artikel Nr.

Konstruiert und gefertigt aus rostfreiem Chrom-Nickelstahl
1.4301.
Schienen fir Geschirrkdrbe. Antrieb durch die Geschirrspllimaschine.
40 x 40 mm Formrohr mit héhenverstellbaren FiBen. Gefertigt
fOr die Verwendung von Geschirrkdrben mit den Abmessungen
500 x 500 mm. Anlieferung: Zerlegt. Korbférderrichtung: links-
rechts oder rechts-links.

Becken mit Gefdlle. Edelstahl-Vorschubhaken und

Genehmigung:

Hauptmerkmale

e Zum Transport von 500 x 500 mm Geschirrkérben.
¢ Bdnder werden zerlegt angeliefert.

e SchlUsselldcher und das "Snap-On"-System

reduzieren die Anzahl der Schrauben, die fir eine
schnelle und einfache Montage erforderlich sind.

* [NOTTRANSLATED]

* Von der Maschine
Beschickungsvorrichtung.

« Seitliche Beschickungsvorrichung zur Installation
zwischen einer Geschirrspilmaschine und einem
Korbtransportband (Rollen- oder Gleitband) oder
einem manuellen Vorsortiertisch.

* Kérbe werden automatisch in die Maschine
gefUhrt, wenn sie vom Band transportiert werden.

angetriebene  seitliche

Konstruktion

* Alle Fl&chen sind glatt und poliert.

¢ Becken aus 1,2 mm Chromnickelstahl 1.4301.
¢ 40 x 40 mm Edelstahl-VierkantrohrfiBe.

* EdelstahlfiBe 50 mm hohenverstellbar, um die
Arbeitshdhe zwischen GeschirrspUler und Tisch
auszurichten.

» Dicke geschweibte Flansche fUr stabilen Anschluss
zwischen den Gerdten.

¢ Drei Beine inklusive.

 Der schrége Wannenboden fuhrt Ubergelaufenes
in eine angeschlossene GeschirrspUimaschine.

Nachhaltigkeit \/
+ [NOTTRANSLATED]
e [NOTTRANSLATED]

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
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Handling System fur Spulmaschinen

Eckeinzug mit

Geschirrspilmaschinen-Antrieb

Schlisselinformation

AuBenabmessungen, Ldnge:

865243 (HSSL7)

865451 (HSSLS8)

863129 (HSSLY)

863130 (HSSLI10)

863131 (HSSLI)

863132 (HSSL12)

863133 (HSSLI3)

863134 (HSSL14)

863135 (HSSL15)
AubBenabmessungen, Tiefe:
AuBenabmessungen, Hohe:
Nettogewicht:

865243 (HSSL7)

865451 (HSSL8)

863129 (HSSLY9)

863130 (HSSLI10)

863131 (HSSLI)

863132 (HSSL12)

863133 (HSSLI3)

863134 (HSSL14)

863135 (HSSL15)
Hoéhenverstellbar:
Beckenmaterial:

865243 (HSSL7)
Rollenart:

700 mm
800 mm
900 mm
1000 mm
1100 mm
1200 mm
1300 mm
1400 mm
1500 mm
623 mm
922 mm

12 kg
13 kg
14 kg
17 kg
18 kg
19 kg
20 kg
21 kg
22 kg
50/50 mm

CrNi 1.4301
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865162 -
Bausatz Sicherh-
eitsstopp fur Kor-
btransport-Mas-
chinen

1865243

Handling System fUr SpUlmaschinen
Eckeinzug mit Geschirrspilmaschinen-Antrieb

Das Unternehmen behdlt sich das Recht auf Anderungen der Spezifikation vor.
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